ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 августа 2021 года

	№ 18/91

с. Долгоруково

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 06-01 по №06-28

[bookmark: _Hlk77679646]	В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/30-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 21 июля 2021 года № 149/1232-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 06-01 по № 06-28 (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Медведеву Любовь Ивановну.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковые избирательные комиссии с № 06-01 по № 06-28.

Председатель территориальной
избирательной комиссии               			             Н.М. ПОНОМАРЕВА

Секретарь территориальной
избирательной комиссии					   Л.И. МЕДВЕДЕВА

[bookmark: _Hlk80193389]Приложение № 1
							к постановлению территориальной
избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]от 25 августа 2021 года №18/91

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с №06-01 по №06-28
	Номер избирательного участка
	Наименование
и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей на день передачи избирательных бюллетеней
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	06-01
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	431
	390
	390

	06-02
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	275
	250
	250

	06-03
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	425
	380
	380

	06-04
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	283
	250
	250

	06-05
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	314
	280
	280

	06-06
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	157
	140
	140

	06-07
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	289
	260
	260

	06-08
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	377
	340
	340

	06-09
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	318
	290
	290

	06-10
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	96
	85
	85

	06-11
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	360
	320
	320

	06-12
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	395
	360
	360

	06-13
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	686
	620
	620

	06-14
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	500
	450
	450

	06-15
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	185
	170
	170

	06-16
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	53
	45
	45

	06-17
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	256
	230
	230

	06-18
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	393
	350
	350

	06-19
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	116
	100
	100

	06-20
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	644
	580
	580

	06-21
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	603
	540
	540

	06-22
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	453
	410
	410

	06-23
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	236
	210
	210

	06-24
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	771
	700
	700

	06-25
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	838
	750
	750

	06-26
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	1950
	1550
	1550

	06-27
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	1706
	1350
	1350

	06-28
	«Липецкая область – Левобережный одномандатный избирательный округ» № 115
	936
	800
	800

	14046
	12200
	12200

	ТИК (резерв)

	2000
	2000

	ИТОГО

	14200
	14200